כמובן יצא לי להשתתף כמה פעמים בהתוועדויות של הרבי בניו יורק, ואף שבאותו שלב כבר לא התאפשר להיכנס אל הרבי ליחידות פרטית, הצלחתי לשוחח עמו קצרות כמה פעמים במהלך חלוקת הדולרים לצדקה בימי ראשון.

אחד מאותם מפגשים היה משמעותי במיוחד עבורי ועבור משפחתי.

אך ראשית עלי להקדים ולתת מעט רקע: משפחתנו עוסקת בתחום המכירה הקמעונאית עוד מאז שנת תרצ"ה (1935). בתחילה אמנם הצלחנו יפה והעסקים גשגגו, אולם כאשר הרשתות הגדולות כמו קיי-מארט וזלרס החלו להיכנס לערי החוף הקטנות שבהן אנו

פעלנו, כבר לא הצלחנו לעמוד בתחרות. היה זה בשנות תש"מ (1980) המאוחרות, וזה היה השלב שבו החלטתי שאנחנו צריכים למכור.

הייתי משוכנע שמכירה היא המוצא היחיד שלנו, מאחר שההפסדים פשוט הלכו ותפחו. איתרנו קונה, ואחרי משא ומתן ממושך, הצלחנו לגבש עסקה למכירת כל רשת החנויות שהיו בבעלותנו. אך ברגע האחרון העסקה התבטלה.

הייתי מרוסק לחלוטין מאחר שהלכנו הפסדנו הון תועפות, ולא ידעתי כיצד נצליח לשרוד את המצב.

אני ראיתי בכך מעין אישור ליכולתו המדהימה של הרבי לראות הנולד.

וכיום, בני אכן מסייע לי ב"פעולותיי". למעשה, הוא משמש היום נשיא חברת הנדל"ן שבבעלותי - דלפן אינדסטריאל - וברוך ה', אנו מצליחים מאוד ביחד.

מר מארי דלפן, יזם נדל"ן, הוא מהתומכים הפעילים במוסדות חב"ד במונטריאול, קנדה, שם הוא מתגורר עם משפחתו. הוא רואיין בחודש שבט תשע"א (2011).

אלי לנסיעה. נסענו יחד, כאשר בני שון - שהיה אז בן שבע - מצטרף גם הוא לנסיעה. היה זה ביום ראשון, י"ז באלול תשמ"ט (1989), ויצאנו בטיסת בוקר מוקדמת כדי שנספיק לתפוס מקום טוב בתור הארוך של האנשים שעמדו וחיכו כדי לפגוש את הרבי במהלך חלוקת הדולרים לצדקה. אף על פי כן, חיכינו קרוב לשלוש שעות עד שהגיע תורנו.

כאשר ניצבנו לבסוף מול הרבי, הציג אותי הרב מינקוביץ בתור מי שמסייע לו בבניית קמפוס חדש עבור בית הספר שבניהולו, והרבי העניק את ברכתו למיזם.